
Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Spencer Poulsen
Revisor
Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276
IP: 83.136.94.4
2017-03-29 15:31:08Z

Henning Jager Neldeberg
Revisor
Serienummer: CVR:33771231-RID:62164223
IP: 83.136.94.4
2017-04-02 07:49:22Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VF

IU
-P

L6
0X

-0
5P

X6
-O

KM
M

E-
FA

3L
K-

ZO
7J

2



  
 
 
 
 
 
 8mVCOnmfoH+t/jurPxe8qb3tSVvUerX2qIGYEHkHkxQ=


 
JV6BShF7hWXSmYWAD/5vALIcmAF5yxFu/WqXUXaC3HbJSrF4p5cWGs5i0nKKZ4uanTvqZLKHG4B2
uqEUyBha5nYQQf8Nf3wVtwhwpYxIaAbHtuBYugtqtUM3188OciQbdh1Pt9OHe8PEsU1KXszrbJ7p
CfkSOMdOISXvsOaAxUOmKJ8vnsKgqmFunWRBBCsphPhjcpgZgqbFVM8d9KSCxMsQBMsYV0F4nAlt
gZp3MNagIyBhD5mpvkJICZoojqI8wPNtKXtP6GjASVVREfVV0E1LMFy+5tetNUPrrMv0+KVdYhCY
ZIzqZvyatkTXs7l2CheIQd/lQqPVHi859tc9hw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TmpFeE5UQTI=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTliMDQ2MA==
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  _challenge T0VkYVVGTXROMHBGVkZRdE5GaElXVEF0TUZZelZrc3RVRU5LVEUwdFVETlBUVTg9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDIw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTk3
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyOSAxNzozMTowMSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 tlQjbXnAEsWBCRFxvfrvIxRrw6lNd+OEoG5/xwcyjgE=


 
Oa+wa+HWk2/8FI9ep6xEMTW6f39LtRf2u9NlXlYv/yH5GeCtNUvwplyQosURgyXHotNuh2V0+Hsh
TapamYG4ass3ENUtoAQbb3rdoBEaclY41v/qtp+T74PXGmuOTIh3OUa3xKXYUK6uVpUUnxu64QXC
tehGzh01g+mI1pqZ05kXp9s7RldtxmB+thsP2qVa9kFQ/Hi5rSMo/FVsg9zQnkRYig7eU8BMANY0
9OoNEqZN2RuJceJu2JIhb8MQeWdSB/Zl9Ekao6giqltXmfySXOcsBe3LHwwIesjB2hksh64VZqJa
OPnvX62dt3eruPkMyuKK/7l7g06wG88TS+zmKA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TmpFeE5UQTQ=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAZDgzZjJk
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  _challenge U1RoYU1Fd3RXa2c0U1VvdFdsVk5VREl0V0Vnd1JqY3RTREZQU2tvdFVFNUZSVVU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width Njk2
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEFwciAwMiAwOTo0OToxNSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


{"documentKey":"EVFIU-PL60X-05PX6-OKMME-FA3LK-ZO7J2","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:33771231-RID:93777276","signTime":"2017-03-29T15:31:08Z","signerName":"Poul Spencer Poulsen","validations":[],"dataFile":"3f965dd0a371ff60.xml","type":"nemid","ip":"83.136.94.4"},{"signatureLines":[{"role":"revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:33771231-RID:62164223","signTime":"2017-04-02T07:49:22Z","signerName":"Henning Jager Neldeberg","validations":[],"dataFile":"3fa34a9aef1a6b90.xml","type":"nemid","ip":"83.136.94.4"}],"version":"1.2"}

		2017-04-02T07:47:11+0000
	Original document certified by Penneo




